PAGE
2

[image: image1.png]

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.12.2013

   № 517
	О поощрении участников избирательного процесса

В соответствии со статьей 14 Закона Владимирской области от 13.02.2003 № 10-ОЗ «Избирательный кодекс Владимирской области» и Постановлением Избирательной комиссии Владимирской области от 14.05.2009 № 176  «Об утверждении Положения о поощрениях и награждениях, премировании и других выплатах в Избирательной комиссии Владимирской области» за оказание содействия и существенную помощь в организации и проведении избирательных кампаний по выборам Губернатора (главы администрации) Владимирской области и депутатов Законодательного Собрания Владимирской области шестого созыва Избирательная комиссия Владимирской области постановляет:

1. Объявить благодарность Избирательной комиссии Владимирской области:

	Кустовой Елизавете Николаевне
	-  руководителю  Пункта «Горячая линия связи с избирателями», председателю Владимирского регионального отделения Молодежного Союза Юристов Российской Федерации.

2. Поощрить благодарственным письмом  Избирательной комиссии Владимирской области:

	Бухарестова Артема Юрьевича
	- оператора Пункта «Горячая линия связи с избирателями», студента Юридического института имени М.М. Сперанского Владимирского государственного университета.

	Егорова Дениса Сергеевича
	- оператора Пункта «Горячая линия связи с избирателями», председателя Молодежного правительства Владимирскойобласти.

	Мазеину Ольгу Николаевну
	- оператора Пункта «Горячая линия связи с избирателями», студентку Юридического института имени М.М. Сперанского Владимирского государственного университета.

	Осипчук Александру Сергеевну
	- оператора Пункта «Горячая линия связи с избирателями», студентку Юридического института имени М.М. Сперанского Владимирского государственного университета.

Председатель

Избирательной комиссии

В.А. Минаев
Секретарь

Избирательной комиссии

Н.А. Ульева